

JSA HOLDING ApS

Dalvej 2, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 33 88 37 06

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025.

Jimmy Skindbjerg Andersen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSA HOLDING ApS Dalvej 2 9320 Hjallerup CVR-nr.: 33 88 37 06 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jimmy Skindbjerg Andersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomheder	MOTORGÅRDEN HJALLERUP ApS, Dalvej 2, 9320 Hjallerup JSA EJENDOMME ApS, Dalvej 2 ,9320 Hjallerup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 475 t.kr. mod 393 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	475.000	392.750
Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.004	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.665	-727
Resultat før skat	379.339	392.023
Skat af årets resultat	-83.490	1.584
Årets resultat	295.849	393.607
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	160.849	271.607
Disponeret i alt	295.849	393.607

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.775.595	2.775.595
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.775.595	2.775.595
Anlægsaktiver i alt	2.775.595	2.775.595
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	258.775	132.677
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	453.354	335.060
Tilgodehavender i alt	712.129	467.737
Likvide beholdninger	118.785	53
Omsætningsaktiver i alt	830.914	467.790
Aktiver i alt	3.606.509	3.243.385

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.229.940	1.069.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.444.940</u>	<u>1.271.091</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.836.275	1.801.381
Selskabsskat	310.260	166.913
Anden gæld	11.034	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.161.569</u>	<u>1.972.294</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.161.569</u>	<u>1.972.294</u>
Passiver i alt	<u>3.606.509</u>	<u>3.243.385</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	797.484	0	877.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	271.607	122.000	393.607
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	1.069.091	122.000	1.271.091
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.849	135.000	295.849
	80.000	1.229.940	135.000	1.444.940

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.457	0
Andre finansielle omkostninger	<u>208</u>	<u>727</u>
	<u>107.665</u>	<u>727</u>
